

# DİRİLİŞ POSTASI

Ara 2017 - 21:34 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:02

## TBMM'de 2018 bütçesi kabul edildi

ABONE OL

Google News

TBMM Genel Kurulunda, 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçesi Kanun Tasarısı ve 2016 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Tasarısı kabul edildi. Tasarıla...



**TBMM Genel Kurulunda, 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçesi Kanun Tasarısı ve 2016 Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Tasarısı kabul edildi.**

Tasarıların kabulünün ardından konuşan TBMM Başkanı İsmail Kahraman, bütçenin millet ve devlet için hayırlı olması dileğinde bulunarak, "Türkiye'yi daha güçlü, müreffeh ve huzurlu hale getirmek için çalışmalarımızı devam ettireceğiz. Birliğimizi ve dirliğimizi muhafaza ederek, ülkemizi gelişmiş ülkelerin ilerisine taşımak için daha fazla gayret göstereceğiz. Bu hususta hemfikir olduğumuzu biliyorum." diye konuştu.

Kahraman, 2017'nin hem Türkiye hem de dünya için kolay bir yıl olmadığını belirterek, "İnşallah 2018 yılı, zorlukları aştığımız, vatan hainlerinin, eli kanlı ihanet çetelerinin cezalandırıldığını gördüğümüz bir yıl olacaktır." ifadesini kullandı.

TBMM Başkanı Kahraman, şöyle devam etti:

“Aziz milletimiz temsilcileri olarak hiçbir Őer odađının, hiçbir yabancı g¼c¼n huzurumuzu bozmasına izin vermeyeceđiz. Demokrasimizi daha da g¼c¼lendirecek, ¼lkemizin istikbale emin adımlarla ilerlemesini sađlayacađız. Birlikte rahmet, ayrılıktaki azap vardır. Bizler rahmete talip olalım ve milli bekamıza hanel getirmemek i¼in birliđimize sıkı sıkıya sarılalım. S¼z konusu T¼rkiye olduđunda parti farkı g¼zetmeksizin aynı y¼ne bakmaktan sakınmayalım. Meselelerimize bu çatı altında ¼are arayalım. Yabancı ¼lke ve mahfiller nezdinde ¼lkemize yapılmak istenen k¼t¼l¼klere, itibar suikastına karŐı tek y¼rek olalım.”

B¼t¼çenin, milletin huzur, refah ve saadetini vesile olması dileđinde bulunan Kahraman, emeiđi ge¼en herkese teŐekk¼r ederek s¼zlerini tamamladı.

### **“YanlıŐ hesap Kud¼s’ten d¼ner”**

BaŐbakan Binali Yıldırım ise b¼t¼çenin kabul edilmesinin ardından yaptıđı teŐekk¼r konuŐmasında, b¼t¼çenin TBMM Genel Kuruluna getirilmesi ve g¼r¼Ő¼lmesinde emeiđi ge¼enlere ve katkıda bulunanlara teŐekk¼r etti.

T¼rkiye’nin giriŐimleriyle hazırlanan ve ABD BaŐkanı Donald Trump’ın Kud¼s kararını eleŐtiren karar tasarısının BirleŐmiŐ Milletler (BM) Genel Kurulunda kabul edilmesine deđinen Yıldırım, 128 ¼lkenin hakkaniyetli bir duruŐ g¼stererek bu kararı kınadıđını ve adeta reddettiđini s¼yledi.

Beklenenin olduđunu ve hakkın yerini bulduđunu kaydeden Yıldırım, “YanlıŐ hesap Kud¼s’ten d¼ner. Nitekim, haksız ve insafsız bir karara karŐı b¼t¼n d¼nya ¼lkeleri neredeyse ittifak yaptı. ¼lkeler egemenlik haklarını tehditlere, baskılara karŐı korumuŐlar ve bunların karŐısında boyun eđmemiŐlerdir.” deđerlendirmesinde bulundu.

Yıldırım, Őunları kaydetti:

“Olayın meydana geldiđi ilk g¼nde, Cumhurbaşkanımızın D¼nem BaŐkanlıđında İstanbul Zirvesi ile tutuŐturduđu ateŐ, b¼t¼n d¼nyada yankılandı ve d¼nya birden b¼y¼k olduđunu bu kez g¼sterdi.

D¼n BM’de akılı selimin galip gelmesi ¼öz¼m konusunda ¼mitleri de yeŐertmiŐtir. Bu kararla sadece Kud¼s, Filistin deđil, insanlıđın onuru kazanmıŐtır. Amerikan y¼netiminin hiçbir hukuki meŐruiyeti olmayan haksız, adaletsiz keyfi kararı insanlıđın vicdanından geri d¼nm¼Őt¼r. Hi¼bir ¼lkenin keyfi kararlarını d¼nyanın geri kalanına dayatma hakkına sahip olmadıđı, bir kez daha kesin olarak ortaya ¼ıkmıŐtır. T¼rkiye olarak bu kararın, bu y¼nde ¼ıkması i¼in b¼y¼k gayret g¼sterdik. Bu ¼alıŐmalara katkı sađlayan b¼t¼n arkadaŐlarıma Ő¼kranlarımı sunuyorum. Bu kararın arkasında duran b¼t¼n BM ¼ye ¼lkelerine teŐekk¼r ediyoruz.”

### **“B¼t¼nl¼đ¼m¼z¼ tehdit edenlere m¼saade etmeyeceđiz”**

D¼nyanın farklı bir d¼neme girdiđini, savaŐların, b¼lgesel ve k¼resel gerginlikler ile dođal felaketler ve ekonomik belirsizliklerin arttıđı bir s¼recin yaŐandıđını dile getiren Yıldırım, bunun yanı sıra ulusal ittifakların azaldıđı, ekonomik ve siyasi iliŐkilerin daha da karmaŐık hale geldiđi, korumacılık eđilimlerinin arttıđı bir d¼nemin yaŐandıđını aktardı.

Diđer taraftan k¼resel krizden sonra 2017’den itibaren d¼nya ekonomisinde bir iyileŐme ve ticarete bir artıŐın g¼zlendiđini anlatan Yıldırım, “B¼yle bir ortamda, T¼rkiye sadece tarihi devlet geleneđi olarak hedeflere kenetlenmiŐ vatandaŐlarından oluŐan milleti ve iŐleyen demokrasisiyle deđil, aynı zamanda g¼çlü ekonomisiyle de g¼pta edilen bir ¼lke olmayı s¼rd¼rmektedir. Kalkınmamızın ¼n¼ne set

çekmeye çalışanların ve bütünlüğümüzü tehdit edenlerin emellerine ulaşmasına milletimizden aldığımız güç ve aldığımız, alacağımız tedbirlerle asla müsaade etmedik, etmeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

15 Temmuz 2016 tarihindeki hain darbe girişimi sonrasında iç ve dış birçok çevrenin, Türkiye ekonomisinin çökeceğini, bir daha toparlanamayacağını hep söylediğini hatırlatan Yıldırım, FETÖ’cü hainlerin gerçekleştirdiği darbe girişiminin, milletin desteğiyle bertaraf edilmesinden hemen sonra ekonomideki bu olumsuz algıyı yıkmak için harekete geçtiklerini belirtti.

Üstüne basa basa “Türkiye güçlü bir ülke, ekonomimiz sağlam temeller üzerinde duruyor.” dediklerini anımsatan Yıldırım, aldıkları tedbirler ve attıkları adımlarla ne kadar sağlam bir ekonomiye sahip olduğunu cümle aleme gösterdiklerini söyledi.

### **“Büyümede Çin’i ve Hindistan’ı da sollayarak liste başına oturduk”**

Zor bir 2016’yı geride bıraktıktan sonra 2017’de ekonomide başarılarla imza atıldığını belirten Yıldırım, ekonomik büyümede bu yılın üçüncü çeyreğinde beklentileri ters yüz ederek bir rekora ulaştıklarını hatırlattı.

Üçüncü çeyrekte son 6 yılın en yüksek büyüme oranının yakalandığına değinen Yıldırım, “Büyümede hep önde giden Çin’i ve Hindistan’ı da sollayarak dünyada liste başına oturduk. Sonuç olarak, 2017’yi tahminlerin ve hedeflerin üzerinde, yüzde 7’yi bile aşabilecek bir büyümeyle tamamlamayı hedefliyoruz.” dedi.

Başbakan Binali Yıldırım, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Yatırımlar artıyor, ihracatta tüm zamanların rekoruna gidiyoruz, istihdamı artırmayı sürdürüyoruz. Yeni yılda yeni tedbir ve teşviklerle binlerce gencimize, kadınıımıza, vatandaşlarımıza iş ve aş kapısı açmaya devam edeceğiz. Ülkemiz güçlüdür. Ekonomide büyümemiz de artarak devam edecek. Türkiye’nin güçlü olması önemlidir. Türkiye sadece kendinden ibaret değil, aynı zamanda Türkiye ‘Filistin’ demektir, ‘Kudüs’ demektir, ‘Arakan’ demektir, ‘Somali’ demektir, ‘Yemen’ demektir. Ülkemiz, dünyanın dört bir yanında haksızlığa maruz kalanların, mağdurların, mazlumların umududur ve umudu olmaya devam edecek. Türkiye’nin güçlü olması demek mazlumların da güçlü olması demektir. İşte bu bilinçle çalışmalarımızı hız kesmeden sürdüreceğiz, ekonomideki hedeflerimize kararlı adımlarla gideceğiz.”

Yıldırım, 2018 yılında Türkiye ekonomisinde nitelikli istihdam oluşturan yatırım ve ihracata dayalı bir büyümeyi tekrar sürdüreceklerini belirterek, onaylanan 2018 yılı bütçesinin, Türkiye’nin kalkınma hedeflerine ulaşmasında önemli bir kilometre taşı olacağını vurguladı.

### **“Hükümet olarak kendimizi milletin hakimi değil, hadimi olarak gördük”**

Binali Yıldırım, “Hükümetimiz olaylara kısa vadeli bakış açısı ve günlük kaygılarla bakmamakta, ülkemizin uzun vadeli çıkarlarına ve kalkınmasına odaklanmaktadır. Hazırlıklarını halen sürdürdüğümüz, 2018’de yüce Meclise sunacağımız 11’inci kalkınma planımız da aynı düşüncelerle hazırlanmaktadır.” açıklamasında bulundu.

Başbakan Yıldırım, şunları söyledi:

Hızla değişen dünyayı yakalayabilecek, dönüşüme seyirci kalmayacak, bölgesinde daha müreffeh ülke

olarak gelişmişlikte bir üst lige çıkacak stratejileri, politikaları hayata geçiriyoruz. AK Parti hükümetlerinin tek gayesi vatandaşlara en üst düzeyde hizmet etmektir. Sorumsuz, mesnetsiz beyan ve eylemlerle uğraşacak, kaybedecek bir dakikamız bile yoktur. Hükümet olarak kendimizi milletin hakimi değil, hadimi olarak gördük, görmeye devam edeceğiz.

“Kalkınma anlayışımızın odağında ‘insanı yücelt ki devlet yücelsin’ anlayışı vardır.” diyen Yıldırım, bütçenin ülkeye ve millete hayırlı uğurlu olmasını temenni etti.

Yıldırım, konuşmasının ardından siyasi parti gruplarının temsilcileriyle tokalaştı.

TBMM Genel Kurulunda, 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçesi Kanun Tasarısının tümü üzerinde şahsı adına söz alan CHP Ankara Milletvekili Tekin Bingöl ise AK Parti iktidarından sonra Türkiye’de yoksulluğun sonlanmadığını, yolsuzlukların bitmediğini, yasakların da kalkmadığını ileri sürdü.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de Genel Kurula gelerek bütçe görüşmelerinin bir bölümünü takip etti.

Öte yandan, Başbakan Binali Yıldırım’ın konuşması sırasında oğlu Erkam Yıldırım da izleyici locasında oturarak, babasının konuşmasını izledi.

#

22 Ara 2017 - 21:34 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

